
Nedostatek zubařů (i pro soc. slabé) 7

Chybí klinicti psychologové a psychiatři, ti současní již nemají kapacitu pro velký zájem 

pacientů. 3

nedostatek praktických lékařů 3

chybí zde zubní pohotovost 2

Velké množství pacientů a přetížení zdravotníci. Důsledkem jsou dlouhé objednací lhůty a 

někdy nedostatečná péče. Nepomohlo by tel. poradenství, které by snížilo počet 

pacientů? 

chybí terapeutická složka pomoci 2

Příšerná nemocnice a personál/vybavení.....hrůza! Jenom jedna zdravotní sestra stojí za 

to! Hlavně ta doktorka na onkologii stojí za hovno!

Do očkovacího centra se nedá dovolat, prostě bordel!

Pouze doktoři Zámečníci jsou kapacity, které nám můžou ostatní závidět. 1

Veškeré ošetřací ambulance by měli zařídit možnost se objednat na určitý čas, nebo určit 

čas a dodržet ho +/- 20 minut. Někde umožnit informaci, který doktor není ten den k 

dospizici. 1

Málo lékařů odborníků 1

Spíše proto, že mám malé děti,  k lékaři je s sebou vzít nemohu a hlídání nemám, tak 

nezbývá než situace řešit až budou větší. 1

nedostačující je parkoviště u nemocnice 1

Nedostatek diabetologů. 1

Pediatrie - interní domluva mezi lékaři o rozdělení pacientů, obtížná možnost přestupu k 

jinému lékaři podle vlastního výběru. 1

chybí ORL pohotovost 1

Laksnost lékařů 1

málo dětských očních lékařů 1

V nemocnici i ostatních ambulancích. Nedostatek míst pro pacienty. Nedostatek možné 

péče na to, že je město natolik prestižní. 1

Zdravotní péče by mohla být v nemocnici Litoměřice excelentní a v budoucnosti mohla 

přinášet  celému městu užitek nebýt dlouhodobých kroků vedení nemocnice a 

zastupitelstva, které způsobilo odliv výborných lékařů, ztrátu možností dalšího rozvoje. 1

Dostává se vám dostatečné zdravotní péče? - NE


